

VRS 27.1.2014

M. M. M. M.

Faktúra

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> Plynárska 6 821 09 Bratislava  <b>Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.</b> IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005		<b>Číslo dokladu</b> <b>2142300015</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b> 91423000648 <b>Číslo objednávky</b>				
<b>Príjemca</b>   <b>ôsob prepravy</b>		<b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> L00690996 <b>MIESTNY URAD KOŠICE KOŠICKÁ NOVÁ VES</b> <b>MLIEČNA 1</b> <b>040 14 KOŠICKÁ NOVÁ VES</b>  <b>IČO:00690996 IČ DPH:</b> <b>DIČ:</b>				
		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  <b>Forma úhrady</b> <b>Prevodný príkaz</b> <b>Deň vystavenia faktúry</b> 9. 1. 2014 <b>Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti</b> 9. 1. 2014 <b>Dátum splatnosti</b> 23. 1. 2014				
<b>Skladové číslo</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn.</b>	<b>Spolu</b>	<b>DPH %</b>	<b>Spolu s DPH</b>
77 433 4A	Papier kopírovací A4 80 g - ARTIST Standard	5 Bal	4,0000	20,00	20	24,00 €
76 952 8A	Zakladač pákový A4 5 cm Mramor	7 Ks	1,4000	9,80	20	11,76 €
O1 200 1E	O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - oranžová	2 Ks	2,1334	4,27	20	5,12 €
77 205 9L	Zakladač pákový A4 5 cm PP Herlitz - ružová	2 Ks	2,3666	4,73	20	5,68 €
77 228 6L	Zakladač pákový A4 8cm lamino - stredoveké mesto	5 Ks	1,5833	7,92	20	9,50 €
76 956 6F	Esselte Economy Zakladač pákový A4 7,5 cm PP, zelená	2 Ks	2,6000	5,20	20	6,24 €
76 956 6E	Esselte Economy Zakladač pákový A4 7,5 cm PP, žltá	2 Ks	2,6000	5,20	20	6,24 €
76 956 6C	Esselte Economy Zakladač pákový A4 7,5 cm PP, červená	2 Ks	2,6000	5,20	20	6,24 €
O1 003 0Z	Obálka PVC A4 150 mic. - čira / 25 ks v balení	1 Bal	3,6437	3,64	20	4,37 €
004 3DZ	Obálka Chromolux A4 lesklá, modrá / 25 ks v balení	1 Bal	4,2500	4,25	20	5,10 €
77 601 0F	Záznamová kniha A5 linajková, šitá, 96/100 l. - mix motívov	5 Ks	1,4375	7,19	20	8,63 €
77 343 4	Rapesco Zošívачka Spinna 717 Executive 24/6-8 50 l.	1 Ks	7,3520	7,35	20	8,82 €
77 334 1	Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000	2 Bal	0,3600	0,72	20	0,86 €
O1 330 3A	Klip binder 25 mm / 12 ks	2 Bal	0,5250	1,05	20	1,26 €
7E 250 6K	Podložka univerz. 2014/15 / P01 (490x330 mm)	1 Ks	4,1220	4,12	20	4,94 €
77 111 2E	Odkladacia mapa OM 3 prešpán - modrá	2 Ks	0,5800	1,16	20	1,39 €
77 111 2J	Odkladacia mapa OM 3 prešpán - zelená	2 Ks	0,5800	1,16	20	1,39 €
77 203 6B	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - čierna	10 Ks	0,3125	3,13	20	3,76 €
77 111 4B	Odkladacia mapa OM O prešpán s gumou - čierna	5 Ks	0,9000	4,50	20	5,40 €
77 113 3F	Odkladacia mapa OM3 ECO-COLOR PLUS - zelená	10 Ks	0,2188	2,19	20	2,63 €
77 113 3D	Odkladacia mapa OM3 ECO-COLOR PLUS - oranžová	10 Ks	0,2188	2,19	20	2,63 €
Doklad vystavil : Radulyová Marcela						
euro SRS®						

Podobné číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
407 7N	Obálky C4 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 120 g / 10 ks	3 Bal	2,2750	6,83 20	8,20 €
01 060 0N	Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 10 ks	1 Bal	3,2500	3,25 20	3,90 €
77 203 6J	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - tyrkysová	10 Ks	0,3125	3,13 20	3,76 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	1 Bal	2,0667	2,07 20	2,48 €
01 410 1	Kopirovací papier A4 80g, intenzívny mix, 100 hárkov	1 Bal	3,9000	3,90 20	4,68 €
01 000 2AN	Plastové hrebene 10 mm, max 65l - biela / 10 ks v balení	1 Bal	0,9062	0,91 20	1,09 €
01 000 1AN	Plastové hrebene 8 mm, max 45l - biela / 10 ks v balení	1 Bal	0,8000	0,80 20	0,96 €
01 000 4AN	Plastové hrebene 12,5 mm, max 105l - biela / 10 ks v balení	3 Bal	1,0813	3,24 20	3,89 €
77 601 7HH	Zošit 564, A5, linajkový (8 mm), 60 l. - ružové kruhy	5 Ks	0,5334	2,67 20	3,20 €
77 405 2X	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	1 Bal	1,9688	1,97 20	2,36 €
06 151 0B	Prihlasovací lístok na prechodný pobyt / 20 ks	2 Bal	0,9563	1,91 20	2,29 €
06 152 0B	Odhlasovací lístok z trvalého pobytu / 20 ks	5 Bal	0,9125	4,56 20	5,47 €
06 150 1B	Prihlasovací lístok na trvalý pobyt / 20 ks	5 Bal	0,8750	4,38 20	5,26 €
01 088 2	Kniha objednávok (samopriepis)	1 Ks	3,1666	3,17 20	3,80 €
30 605 9	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy	1 Ks	1,6334	1,63 20	1,96 €
30 902 2	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	1 Ks	1,1067	1,11 20	1,33 €
30 900 9	Príjmový pokladničný doklad bez DPH (s potvrdenkou)	1 Ks	1,1600	1,16 20	1,39 €
30 138 9	Dovolenka	1 Ks	0,7800	0,78 20	0,94 €
10 020 0	Priepustka z budovy	1 Ks	0,5066	0,51 20	0,61 €
77 131 4	Spisový obal DL so zapínaním - mix farieb	2 Ks	0,5250	1,05 20	1,26 €
7E 105 6C	Vreck. diár 2014 RIO (90x150 mm)	2 Ks	2,9070	5,81 20	6,97 €
7E 105 0C	Vreck. diár 2014 PÉLEUS (90x150 mm)	2 Ks	2,9070	5,81 20	6,97 €
7E 105 4C	Vreck. diár 2014 THEIA (90x150 mm)	1 Ks	2,9070	2,91 20	3,49 €
77 914 0	Drôt. stojan na perá DKC1393 čierny	1 Ks	1,9063	1,91 20	2,29 €
77 652 1	Blok samolepiaci kocka 75x75, 320 listov - mix žiarivých farieb	2 Ks	1,7938	3,59 20	4,31 €
77 652 2A	Blok samolepiaci 75 x 75 - 4 farebný, neón. farby	1 Ks	0,7875	0,79 20	0,95 €
01 320 5	Spony listové 33 mm / 100 ks	5 Bal	0,2438	1,22 20	1,46 €
77 800 9	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 36g /40g 1 445 095	3 Ks	2,7334	8,20 20	9,84 €
01 325 5	O1S Spony listové "motýl" veľké / 12 ks	1 Bal	0,3400	0,34 20	0,41 €
<b>Spolu pred zaokrúhľením</b>				<b>184,54</b>	<b>221,44 €</b>

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %      184,54 €    DPH 20 %      36,91 €    Cena celkom      221,45 €

**Celkom k úhrade      221,45 €**

Doklad vystavil: Rádulyová Marcela